
Protector  
Mat - Métamat®
	 PRZEZNACZENIE I ASORTYMENT

n	 Nowa formuła środka pielęgnacyjnego Protector Mat - MÉTAMAT® BLANCHON została specjalnie 
	 opracowanaby zabezpieczać lakierowane, matowe parkiety o wyglądzie surowego drewna  
	 i naturalnegowosku. Protector Mat - MÉTAMAT® pozwala na długo zachować lakierowanym 
	 powierzchniom „nowy wygląd”,przedłuża ich trwałość oraz przywraca im blask i świeży wygląd. 
n	 Protector Mat - MÉTAMAT® stanowi istotny element procesie MATOWEJ METALIZACJI parkietów 
	 poddanych intensywnej eksploatacji Ułatwia i usprawnia ich pielęgnację.
n	 Protector Mat - MÉTAMAT® jest idealny do „matowienia” zbyt błyszczących powierzchni  
	 drewnianych lub z tworzyw sztucznych.
n	 Powłoka antypoślizgowa : właściwości antypoślizgowe poświadczone normą NF EN 13036-4  
	 (protokół dostępny na życzenie). Protector Mat - MÉTAMAT® nie żółknie, nie zawiera silikonów,  
	 jest kompatybilny z wszystkimi rodzajami lakierów do parkietów, odpowiedni do większości 
	 nowoczesnych okładzin. Polecany do wszystkich lakierowanych parkietów, paneli podłogowych, 
	 podłóg laminowanych, powłok z lakierowanego korka oraz okładzin z PCV (patrz* §  
	 PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI).
n	 Protector Mat - MÉTAMAT® to preparat w postaci białego płynu, który staje się przeźroczysty  
	 po wyschnięciu.

	 PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

n	 Protector Mat - MÉTAMAT® nakłada się na wszystkie lakiery do parkietów pozbawione silikonów. 
	 W przypadkuparkietów fabrycznie polakierowanych, po odpowiednim przygotowaniu 
	 powierzchni, należy wypróbować działanie na mało widocznym fragmencie. Nie nakładać na 
	 powierzchnie z kamienia, posadzki i inne twarde podłogi.
n	 Pierwsze zastosowanie Protector Mat - MÉTAMAT® polecane jest nie wcześniej niż po upływie  
	 10 dni od polakierowania podłogi.
n	 Aby uzyskać idealnie czyste podłoże, należy koniecznie wyczyścić podłogę na mokro(1) (użyć  
	 preparatu REMOVER - DECAPANT DB BLANCHON w proporcjach: 1 litr płynu na 10 l wody. Następnie 
	 przetrzeć powierzchnię wilgotną ścierką). Przed zastosowaniem Protector Mat - MÉTAMAT® 
	 upewnić się, że podłoga jest sucha, czysta i niczym nie zatłuszczona.
WAŻNE: w przypadku parkietów fabrycznie polakierowanych, których drewno może być wyjątkowo 
higroskopijne (jak np. buk) należy najpierw wypróbować działanie na mało widocznym fragmencie.
(1)Powierzchnia drewniana nigdy nie powinna być zalewana wodą, należy przecierać ją na mokro, dobrze odciśniętymi  
z nadmiaru wody narzędziami.

	 SPOSÓB UŻYCIA

n	 Nałożyć 1 lub 2 cienkie warstwy Protector Mat - MÉTAMATU® przy pomocy miotły-gąbki, mopa 
	 z mikrofibry,mopa z frędzlami lub bawełnianej szmatki (stosować dobrze odciśnięte i nigdy nie 
	 ociekającenarzędzia).
n	 Odczekać 1 godzinę między nanoszeniem poszczególnych warstw. Czas ten jest konieczny do  
	 uzyskania całkowitej polimeryzacji.

	 Czyszczenie narzędzi
n	 Zaraz po użyciu przemyć dokładnie wodą. Do wody można ewentualnie dodać niewielką ilość  
	 środka REMOVER - DECAPANT DB.
n	 Dobrze zamknąć opakowanie po zakończeniu pracy. Nie wylewać odpadów do kanalizacji.
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Métamat®
	 SCHNIĘCIE I UŻYTKOWANIE

n	 Pyłosuchość: 15 minut.
n	 Schnięcie „pokrywanie”: po 1 godzinie w normalnych warunkach.
n	 Użytkowanie pomieszczeń: po około 1h30 min. do 2 godzin

	 WYDAJNOŚĆ

n	 50 m2 z 1 litra.

	 PIELĘGNACJA I RENOWACJA

n	 Odkurzać regularnie przy użyciu odkurzacza, miotły albo wełnianej szmatki. Unikać zbyt częstego stosowania froterek  
	 by nie spowodować tworzenia się satynowego aspektu na powierzchni.
n	 Powierzchnię czyścić na mokro, preparatem LAGOON®BLANCHON przy użyciu mopa dobrze odciśniętego z nadmiaru 
	 wody. 
n	 Nie stosować środków zawierających amoniak, ścierających i silikonowych.
n	 Renowację powierzchni pokrytej środkiem Protector Mat - MÉTAMAT® przeprowadza się przez nałożenie świeżej 
	 warstwy (mopem z mikrofibry lub miotły-gąbki), co pozwala łatwo utrzymywać piękny wygląd. 

	 PRZEZNACZENIE	 ZABEZPIECZANIE I ODNAWIANIE POLAKIEROWANYCH W ASPEKCIE MATU PARKIETÓW,
		  PODŁÓG Z PCV, DREWNIANYCH LUB POKRYTYCH NATURALNYM WOSKIEM
	 TYP ŻYWIC	 Akrylowo-uretanowe w fazie wodnej wspomagane kompleksem metalowym
	 KLASYFIKACJA AFNOR	 Grupa 1, klasa 7b
	 GĘSTOŚĆ 	 1,01 (w temp. 20°C, wg NF T 30020)
	 INFORMACJE DODATKOWE	 Odnieść się do odpowiedniej Karty Danych Bezpieczeństwa 
		  (dostępnej na www.blanchon.com oraz na www.quickfds.com)
	 pH	� 8,5
	 POKRYWANIE 	 1 godzina
	 ODPORNOŚĆ NA ZARYSOWANIA 	 Ołówek 6H
	 ODPORNOŚĆ NA ŚRODKI CHEMICZNE 	 PROTECTOR MAT - MÉTAMAT® jest wrażliwy na detergenty zasadowe, nie należy więc 
		  stosować ich do pielęgnacji. Do tego celu używać jedynie środka LAGOON®
	 SKŁADOWANIE 	 Chronić przed mrozem (uwaga na składowanie w pojazdach)

DANE TECHNICZNE

Karta techniczna zatwierdzona przez Dzia³ Techniczny i wyemitowana 30.07.2014 r. 
Wyrób opracowany i wyprodukowany we Francji. 

Wszelkie wskazówki i zalecenia zawarte w Karcie Technicznej zosta³y udzielone w dobrej wierze w celach informacyjnych. 
Firma nie mo¿e ponosiæ odpowiedzialnoœci za jakiekolwiek straty poniesione na skutek nieprawid³owego b¹dŸ b³êdnego u¿ycia jej materia³ów. 

Niniejsza Karta Techniczna zastêpuje wczeœniejsze wersje i zawiera aktualne informacje dotycz¹ce produktu. 
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